
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 05.04.2022 17:26
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.04.2022 № 138-рг

г. Холм

О проведении электронного аукциона 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», на основании Плана-графика 
размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для обеспечения муниципальных нужд  Холмского муниципального района в 
2022 году:

1. Провести электронный аукцион за счет средств бюджета Холмского 
городского поселения на право заключения муниципального контракта на 
Выполнение работ по ремонту тротуара по ул. К. Маркса от дома № 54 до 
дома № 26 в Холмском городском поселении, с начальной максимальной 
ценой контракта 1999973,35 (Один миллион девятьсот девяносто девять 
тысяч девятьсот семьдесят три) рубля 35 копеек.

Идентификационный код закупки: 
223531700034453170100100380014211244

2. Разместить, распоряжение на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

               


